
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CECILIA BENICIO FARIA ALVES RIBEIRO

46782540649

30.265.408/0001-

56

Não

DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 05.462.329/0001-

98

Não

EDVALDO DONIZETI CALLEGARI-EPP 52.667.904/0001-

79

Não

NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 13.780.677/0001-

31

Não

PAULO CESAR MILANEZE FERREIRA-EPP 19.252.474/0001-

59

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00118-2020 LICIT.:  PREG 00048-2020 DATA DE ABERTURA:  27/07/2020

VENCEDOR:  CECILIA BENICIO FARIA ALVES RIBEIRO 46782540649 CÓDIGO:  7913

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

021 - (020986) ALFACE CRESPA QUITANDA JUCAJU 500.0000 UN 1,49 745,00 0.00 0

019 - (020984) VAGEM CURTA EXTRA QUITANDA JUCAJU 50.0000 KG 5,50 275,00 8.18 3

TOTAL DO PARTICIPANTE CECILIA BENICIO FARIA ALVES RIBEIRO 46782540649 1.020,00

VENCEDOR:  NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP CÓDIGO:  8386

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (015706) ABACAXI PEROLA TIPO 1 CEAGESP 100.0000 UN 5,44 544,00 0.91 3

024 - (026048) ABOBORA CABOTIA CEAGESP 500.0000 KG 2,73 1.365,00 2.50 4

022 - (020989) ABOBORA MADURA. CEAGESP 100.0000 KG 1,88 188,00 1.05 1

002 - (001901) ABOBRINHA CEAGESP 1000.000

0

KG 1,45 1.450,00 41.77 35

008 - (001910) ALHO CEAGESP 500.0000 KG 21,38 10.690,00 24.45 13

025 - (029844) BANANA NANICA CEAGESP 300.0000 KG 2,39 717,00 4.02 5

010 - (001912) BANANA PRATA TIPO 1 CEAGESP 1500.000

0

KG 2,80 4.200,00 1.75 2

018 - (018092) BATATA DOCE DE PRIMEIRA CEAGESP 1500.000

0

KG 2,50 3.750,00 1.96 2

023 - (023105) BATATA INGLESA CEAGEPS 2000.000

0

KG 3,14 6.280,00 0.32 1

005 - (001906) BETERRABA CEAGESP 500.0000 KG 1,44 720,00 31.43 22

004 - (001904) CEBOLA DE CABECA CEAGESP 500.0000 KG 3,95 1.975,00 1.25 5

017 - (012323) CENOURA MEDIA LAVADA CEAGESP 1000.000

0

KG 1,44 1.440,00 28.00 14

020 - (020985) CHUCHU TIPO 1 CEAGESP 500.0000 KG 1,78 890,00 46.87 26

003 - (001903) INHAME CEAGESP 500.0000 KG 3,48 1.740,00 22.67 13

016 - (008765) LARANJA PERA CEAGESP 4000.000

0

KG 1,57 6.280,00 4.85 5

009 - (001911) MACA NACIONAL CEAGESP 1500.000

0

KG 4,72 7.080,00 0.63 2

012 - (001914) MAMAO CEAGESP 1500.000

0

KG 3,65 5.475,00 0.00 0

015 - (008761) MANDIOQUINHA CEAGESP 750.0000 KG 3,44 2.580,00 31.06 32

011 - (001913) MELANCIA CEAGESP 500.0000 KG 1,68 840,00 1.18 2

014 - (008760) MOGANGO CEAGESP 500.0000 KG 2,78 1.390,00 4.14 4

001 - (000138) OVOS  VERMELHOS ESTRELA 1200.000

0

DZ 5,17 6.204,00 0.58 3

013 - (004829) PIMENTAO VERDE CEAGESP 30.0000 KG 3,73 111,90 6.52 11

006 - (001908) REPOLHO CEAGESP 1000.000

0

KG 1,40 1.400,00 6.04 3

007 - (001909) TOMATE CEAGESP 1200.000

0

KG 2,96 3.552,00 1.33 4

TOTAL DO PARTICIPANTE NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 70.861,90

TOTAL DO PROCESSO: 71.881,90

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00118-2020 LICIT.:  PREG 00048-2020 DATA DE ABERTURA:  27/07/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

026 - (015706) ABACAXI PEROLA TIPO 1 NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 544,00

024 - (026048) ABOBORA CABOTIA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 1.365,00

022 - (020989) ABOBORA MADURA. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 188,00

002 - (001901) ABOBRINHA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 1.450,00

021 - (020986) ALFACE CRESPA CECILIA BENICIO FARIA ALVES RIBEIRO 46782540649 745,00

008 - (001910) ALHO NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 10.690,00

025 - (029844) BANANA NANICA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 717,00

010 - (001912) BANANA PRATA TIPO 1 NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 4.200,00

018 - (018092) BATATA DOCE DE PRIMEIRA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 3.750,00

023 - (023105) BATATA INGLESA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 6.280,00

005 - (001906) BETERRABA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 720,00

004 - (001904) CEBOLA DE CABECA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 1.975,00

017 - (012323) CENOURA MEDIA LAVADA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 1.440,00

020 - (020985) CHUCHU TIPO 1 NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 890,00

003 - (001903) INHAME NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 1.740,00

016 - (008765) LARANJA PERA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 6.280,00

009 - (001911) MACA NACIONAL NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 7.080,00

012 - (001914) MAMAO NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 5.475,00

015 - (008761) MANDIOQUINHA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 2.580,00

011 - (001913) MELANCIA NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 840,00

014 - (008760) MOGANGO NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 1.390,00

001 - (000138) OVOS  VERMELHOS NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 6.204,00

013 - (004829) PIMENTAO VERDE NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 111,90

006 - (001908) REPOLHO NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 1.400,00

007 - (001909) TOMATE NAGIB PEREIRA DE ANDRADE-EPP 3.552,00

019 - (020984) VAGEM CURTA EXTRA CECILIA BENICIO FARIA ALVES RIBEIRO 46782540649 275,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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